
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10647-zr-025-2021

Zarządzenie nr ZR 025/2021

Zarządzenie nr: ZR 025/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 10.05.2021

W sprawie:
zasad wynagradzania nauczycieli akademickich uczestniczących
w realizacji zajęć dydaktycznych w ramach programu Narodowa
Reprezentacja Akademicka

Status: Obowiązujące

Rektor Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, w
związku z realizacją projektu pt. „Narodowa Reprezentacja Akademicka” na podstawie
zawartej umowy z dnia 5 lutego 2021 r. ze Skarbem Państwa - Ministerstwem Edukacji
i Nauki (umowa nr MEiN/DPI/2021/9/NRA/II), działając na podstawie art. 136 ust. 2 pkt
6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz §7 ust. 2
pkt. 6 lit b Regulaminu Wynagradzania Pracowników Akademii Wychowania Fizycznego
w Katowicach zatwierdzonego na posiedzeniu senatu AWF Katowice na podstawie
opinii nr AR001-1-III/2020 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulamin
wynagradzania AWF Katowice, zarządza co następuje:

§ 1.

1.      Nauczyciele akademiccy realizujący dodatkowe zajęcia dydaktyczne
umożliwiające studentom- sportowcom objętych projektem, realizowanie równoległej
kariery sportowej oraz nauki akademickiej, otrzymują wynagrodzenie uzupełniające w
formie dodatku dydaktycznego według stawki przeliczeniowej (wraz z kosztami
pracodawcy AWF Katowice) brutto 180 zł /za godzinę dydaktyczną realizowanego
programu zajęć dydaktycznych projektu Narodowa Reprezentacja Akademicka.

2.      Rozliczanie zrealizowanych dodatkowych godzin programu zajęć dydaktycznych

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10647-zr-025-2021
/zarzadzenie/z-10647-zr-025-2021


w ramach projektu Narodowa Reprezentacja Akademicka, nauczyciel akademicki
przedstawia zgodne z zapisami umowy z dnia  5 lutego 2021 r. nr
MEiN/DPI/2021/9/NRA/II).

3.       Wypłata wynagrodzenia uzupełniającego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi po
zaakceptowaniu rozliczeń zrealizowanego programu zajęć dydaktycznych przez
Prorektora ds. dydaktyki i studentów oraz przekazaniu listy indywidualnych rozliczeń
do Działu Spraw Pracowniczych i Płac.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2021r. 

Załączniki:
Zarządzenie 25/2021    pdf,  269 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 10.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 13.05.2021 14:49

Liczba pobrań: 147

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 10.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 13.05.2021 14:49

/attachments/1451/download


Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 27


